
IVA S. (isass) ID 51732 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.10.2024, 22:00

PODMÍNKY PRODEJE
********************************************************************************************

  * * * Přeji Vám krásný den / večer :-)) * * *

  - ČÍSLO MÉHO ÚČTU je 51-1837020227 / 0100

  - var. symbol je VAŠE ID číslo na M M B *

  - pokud je to možné uveďte do zprávy pro příjemce i Vaše jméno + název předmětu

  - pokud můžete, pošlete mi prosím mailem kopii platby

  - budete-li spokojení, budu moc ráda za Vaše hodnocení :-)))

  Po nedobrých zkušenostech raději upřednostňuji okamžité zájemce o nabízené věci a prosím Vás hlavně o komunikaci ;-)
Věci lze rezervovat - přeměření ale NENÍ automatická rezervace - pokud někdo druhý projeví zájem a žádá podklady k platbě -
postupuji věc jemu. Není v mých silách a časových možnostech si dlouze dopisovat = to jistě chápete.
  Ráda se s VÁMI na všem domluvím, ale musíme " k o m u n i k o v a t " :-)))
  Poštovné platíte za transport věcí k Vám - nechci na Vás tímto způsobem vydělávat a sami jistě víte, že boty poslat jako
dopis nejdou :-) ale vždy se snažím předem zjistit dle poštovního kalkulátoru zásilky, jak velký balík to bude, paní na poště
neovlivním a já také platím poštovné - třeba i za baterii do hodinek si někteří účtují i 110,- Kč ....
  Tak Vám děkuji za přečtení a těším se na Vás !

  BALÍČKY POSÍLÁM dle NOVEHO ceníku České pošty od. 1. 1. 2017 JAKO :

  1) DOPORUČENÉ PSANÍ - do 500g - 48kč, do 1kg - 54kč, do 2kg - 60kč:
  a)
  Obálka nebo nesložený kartónový lístek, pravoúhlého tvaru, s rozměry maximálně 23,1 x 16,4 x 0,5 cm, minimálně 14 x 9
cm.
  b)
  Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž TLOUŠŤKA NESMÍ BÝT VĚTŠÍ než 5 cm. Minimální rozměry zásilky
jsou14 x 9 cm.

  2) DOPORUČENÝ BALÍČEK - do 500g - 74kč, do 1kg - 79kč, do 2kg - 83kč :
  *Minimální rozměry zásilky jsou 14 x 9 cm.
  *Žádný z rozměrů nesmí přesahovat 60 cm a součet všech tří rozměrů zásilky nesmí přesahovat 90 cm.

  3) CENNÝ BALÍK - do 2kg - 110kč-s udanou cenou nad 500,- do 5000,-
  do 5kg 117kč-s udanou cenou nad 500,- do 5000,-
  do 10kg - 132kč-s udanou cenou nad 500,- do 5000,-
  délka nepřesahuje 180 cm nebo součet všech tří rozměrů nepřesahuje 240 cm.
  Největší rozměr balíku nesmí přesáhnout 240 cm a součet všech tří rozměrů 300 cm.

  4) OBYČEJNÝ BALÍK - 2kg - 74kč, do 5kg - 81kč, do 10kg - 95kč - rozměry stejné jako u cenného balíku...

  DĚKUJI VÁM ZA NAHLÉDNUTÍ a přeji pohodové dny.

  ** Iva s holkama* * ;-))

  **********************************************************************************************

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

